
UCHWAŁA NR VI.45.2024 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie wykazu dróg i ulic powiatowych na terenie Powiatu Zielonogórskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz. U.2024 r. 
poz. 107) oraz art. 6a ust. 3, ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.2024 r. 
poz.320), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego zatwierdza wykaz dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego, stanowiący załącznik nr 1 i wykaz ulic powiatowych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XLV.287.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
w sprawie wykazu dróg powiatowych na terenie Powiatu Zielonogórskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Jacek Gębicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BFE88CC-C70A-4240-B9A6-D26AA0B0E503. Podpisany Strona 1



WYKAZ DRÓG POWIATOWYCH
    województwo lubuskie - powiat zielonogórski

GMINA NUMER

Poprzedni numer 
wg. 

rozporz ądzenia Nazwa drogi
Kilometr 
pocz ątku

Kilometr 
końca Długo ść [km] Przebieg drogi w obrębie działek geodezyjnych

CZERWIEŃSK
1147F 49 136, 49 119 Bronków - Dychów  - Brzeźnica - Dąbie - Szczawno - Laski - Nietków 9+080 15+944 6,864
1168F 49 139 Sycowice - Podła Góra 0+000 1+550 1,550
1174F 49 346 Mozów - Szabliska - Brzezie - Bródki 10+335 11+685 1,350
1176F 49 209 Zawada - Krępa - Łężyca - Płoty - Leśniów Mały 8+750 21+102 12,352

Razem w gminie 22,116

NOWOGRÓD 
BOBRZAŃSKI

1071F 49 204, 49 203 Zielona Góra - Ochla - Niwiska - Przybymierz - Brzeźnica - Żagań 11+190 25+890 14,700
1074F 49 230 Piaski - Niwiska - Urzuty - Wichów 1+950 10+565 8,615
1075F 49 254 Nowogród Bobrz.- Gorzupia - Gryżyce - Żagań 0+000 4+800 4,800
1140F 49 122 Bobrowice - Chojnowo - Żarków - Łagoda - Nowogród Bobrz. 8+990 18+903 9,913
1141F 49 123 Kosierz - Tarnawa Krośnieńska - Wysoka - do dr woj. nr 288 8+055 16+700 8,645
1172F 49 215 Bogaczów - Wysoka - Łagoda - Nowa Wieś - do dr woj. nr 289 (Zabłocie) 0+000 10+630 10,630
1173F 49 249 Zabłocie - Białowice - do dr kraj. nr  27 (Nowogród Bobrz.) 0+000 7+300 7,300
1180F 49 255 Bogaczów - Koźla 0+000 1+800 1,800
1182F 49 216 Bogaczów - Krzewiny - do dr. kraj. nr 27 0+000 3+390 3,390
1183F 49 228 Nowogród Bobrzański - Drągowina - Skibice - Wojsławice 2+300 13+845 11,545

Razem w gminie 81,338

ŚWIDNICA

F1050 49 218, 49 219 Świdnica - Jeleniów - Książ Śląski - Ługi - Otyń 0+000 2+000 2,000

Świdnica, obręb ewid. 0010 Świdnica, jednostka 

080907_2 Świdnica, działki o nr ewidencyjnym: 879, 

882, 2006/1, 2007, 1321, 1332, 1331;  

F1074 49 230 Piaski - Niwiska - Urzuty - Wichów 0+000 1+950 1,950

Piaski, obręb ewid. 0007 Piaski, jednostka 080907_2 

Świdnica, działki o nr ewidencyjnym:  461, 462, 480;

F1142 49 132 Tarnawa Krośnieńska - Grabowiec 3+240 8+965 5,752

Grabowiec, obręb ewid. 0003 Grabowiec, jednostka 

080907_2 Świdnica, działki o nr ewidencyjnym: 

252/2, 43, 390; Lipno, obręb ewid. 0006 Lipno, 

jednostka 080907_2 Świdnica, działki o nr 

ewidencyjnym: 285;

F1144 49 138, 49 253 Trzebule - Drzonów - Radomia - Zagórze - Płoty 2+723 10+400 7,677

Radomia, obręb ewid. 0008 Radomia, jednostka 

080907_2 Świdnica, działki o nr ewidencyjnym: 

735/7, 735/20, 735/23, 736/1, 736/4, 737/1, 737/4, 

738/1, 738/4, 39/6, 10/10 (prywatna), 10/6, 10/9,  

729/7, 39/8; Radomia, obręb ewid. 0008 Radomia, 

jednostka 080907_2 Świdnica, działki o nr 

ewidencyjnym: 739/5, 739/4, 149, 122/2, 142, 71/7, 

70/15, 70/13, 124/1, 69/5, 69/3, 740/11, 740/9, 

122/1, 117/1, 116/1; Drzonów, obręb ewid. 0002 

Drzonów, jednostka 080907_2, Świdnica, działki o nr 

376, 374 (ZDW), 304, 316 ( Wody Polskie), 303, 305 

(gminna), 399;

Załącznik nr 1 do Uchwały VI.45.2024 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 24.09.2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BFE88CC-C70A-4240-B9A6-D26AA0B0E503. Podpisany Strona 1



F1178 49 217 Świdnica - Grabowiec - Lipno 0+000 11+550 11,550

Świdnica, obręb ewid. 0010 Świdnica, jednostka 

080907_2 Świdnica, działki o nr ewidencyjnym: 

1924/2, 1924/1, 1973, 33 (gminna - grunty pod 

rowami), 717; Letnica, obręb ewid. 0005 Letnica, 

jednostka 080907_2 Świdnica, działki o nr 

ewidencyjnym: 489, 338, 213/2, 212, 170/1 (PKP), 

211/2, 211/1; Koźla, obręb ewid. 0004 Koźla, 

jednostka 080907_2 Świdnica, działki o nr 

ewidencyjnym: 512; Grabowiec, obręb ewid. 0003 

Grabowiec, jednostka 080907_2 Świdnica, działki o 

nr ewidencyjnym: 148/2, 388, 214, 272 (gminna), 

267, 252/2, 252/5, 41, 12, 389; Lipno, obręb ewid. 

0006 Lipno, jednostka 080907_2 Świdnica, działki o 

nr ewidencyjnym:  275/1;

F1180 49 255 Bogaczów - Kożla 1+800 4+922 3,122

Koźla, obręb ewid. 0004 Koźla, jednostka 080907_2 

Świdnica, działki o nr ewidencyjnym: 502, 81/2, 87 

(gminna), 81/1, 1133;

F1181 49 232 Wilkanowo - Buchałów - Letnica - Koźla - Rożen 0+000 14+170 14,170

Wilkanowo, obręb ewid. 0011 Wilkanowo, jednostka 

080907_2 Świdnica, działki o nr ewidencyjnym: 349, 

171/1, 164/9, 324/2, 95/1 (prywatna), 96/1, 47/3, 

48/1 (gminna), 49/1 (gminna), 324/1; Słone, obręb 

ewid. 0009 Słone, jednostka 080907_2 Świdnica, 

działki o nr ewidencyjnym: 248/10, 248/9 (GDDKiA), 

248/7 (GDDKiA), 248/8 (GDDKiA), 248/6 (GDDKiA), 

248/12 (GDDKiA), 248/11, 248/4, 494; Buchałów, 

obręb ewid. 0001 Buchałów, jednostka 080907_2 

Świdnica, działki o nr ewidencyjnym: 127/3, 127/2 

(ZDW), 127/1, 301; Letnica, obręb ewid. 0005 

Letnica, jednostka 080907_2 Świdnica, działki o nr 

ewidencyjnym: 314,  411/1, 287/4, 387, 213/2, 

409/2 (gminna)

Razem w gminie 46,221
SULECHÓW

1174F 49 346 Mozów - Szabliska - Brzezie - Bródki 0+000 10+335 10,335
1187F 49 356 Sulechów - Zawada 0+000 5+679 5,679
1195F 49 432 Kolesin - Karczyn 3+650 4+750 1,100

1198F 49 351
Laskowo - Rakowiec - Górki Małe - Cigacice - Radowice - Podlegórz - 
Trzebiechów 0+000 12+134 12,134

1201F 49 308 Sulechów - Buków - Smardzewo 0+000 10+263 10,263
1202F 49 338 Wityń - Ojerzyce - Jeziory - Raków - Buków 12+836 15+389 2,553
1203F 49 339 Buków - Łęgowo - Klępsk 0+000 4+150 4,150
1204F 49 340 Smardzewo - Karczyn - Łęgowo - Krężoły 3+250 17,942 14,692
1205F 49 344 Pomorsko - Brzezie - Pałck - Niekarzyn - Kępsko 0+000 5+602 5,602
1206F 49 345 Łochowo - Kije - Gradowo - Przetocznica 0+000 5+517 5,517
1207F 49 347 Pomorsko - Kije 0+000 6+020 6,020
1208F 49 348 Buków - Kalsk - Łochowo 0+000 8+250 8,250

Razem w gminie 86,295
TRZEBIECHÓW

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BFE88CC-C70A-4240-B9A6-D26AA0B0E503. Podpisany Strona 2



1192F 49 434 Smolno Wielkie - Ostrzyce - Trzebiechów 2+940 8+010 5,070

1198F 49 351
Laskowo - Rakowiec - Górki Małe - Cigacice - Radowice - Podlegórz - 
Trzebiechów 12+134 18+995 12,134

1199F 49 435 Trzebiechów - Głuchów - Sadowo - do dr woj. nr 278 0+000 8+470 8,470
Razem w gminie 1200F 49 458 Trzebiechów - Mieszkowo - Swarzenice 0+000 1+670 1,670

27,344
KARGOWA

1022F 49 438 Nowy Jaromierz - Uście - Kolsko 0+000 1+290 1,290
1179F 49 424 Nowy Jaromierz - Obra Dolna - gr. woj. (Nowa Obra) 0+000 4+975 4,975
1189F 49 437 Kargowa - Karszyn - Siadcza - Klenica 0+580 6+585 6,005
1190F 49 429 Nowe Kramsko - Wojnowo 2+824 5+970 3,146
1191F 49 433 Kolesin - Wojnowo - do dr kraj. nr 32 5+460 8+220 2,760

Razem w gminie 1192F 49 434 Smolno Wielkie - Ostrzyce - Trzebiechów 0+000 2+525 2,525
20,701

BABIMOST

1190F 49 429 Nowe Kramsko - Wojnowo 0+000 2+824 2,824
1191F 49 433 Kolesin - Wojnowo - do dr kraj. nr 32 0+000 5+460 5,460
1193F 49 428 Podmokle Małe - Laski - Nowe Kramsko 0+000 6+930 6,930
1194F 49 431 Babimost - Podmokle Małe 1+050 3+410 2,360
1195F 49 432 Kolesin - Karczyn 0+000 3+650 3,650
1196F 49 464 Podmokle Wielkie - Nowa Wieś Zbąska 0+000 2+735 2,735
1197F 49 465 Kosieczyn - Nowa Wieś 2+160 2+320 0,160

Razem w gminie 1437F DW nr 304 Babimost - Podmokle Wielkie - Kręcko 13+838 17+785 3,947
28,066

BOJADŁA

1024F 49 222, 49 436 Lubięcin - Buczów - Pyrnik - Bojadła -Bełcze - Siadcza 5+150 18+017 12,867
1177F 49 452 Pyrnik - Młynkowo - rzeka Odra 0+000 3+715 3,715

Razem w gminie 1189F 49 437 Kargowa - Karszyn - Siadcza - Klenica 6+585 11+365 4,780
21,362

ZABÓR

1028F 49 220 Otyń - Bobrowniki - Dąbrowa - Milsko 7+845 13+025 5,180
1029F 49 213 Zabór - Czarna - Niedoradz - Zatonie 0+000 6+780 6,780
1184F 49 212 Droszków - Czarna - Dąbrowa 0+000 7+210 7,210

Razem w gminie 1185F 49 256 Łaz - Przytok - Jany 0+000 5+330 5,330
24,500

Razem w powiecie
357,943

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BFE88CC-C70A-4240-B9A6-D26AA0B0E503. Podpisany Strona 3



WYKAZ ULIC POWIATOWYCH
województwo lubuskie - powiat zielonogórski

BABIMOST

1194F Leśna od drogi woj.. 303 do granicy miasta 1,147
ulica w ci ągu drogi 

powiatowej nr 1194F

2101F Dworcowa od ul.Piłsudskiego do dworca PKP 0,925
2102F Gagarina od ul.Piłsudskiego do ul.Żwirki i Wigury 0,32
2103F Łąkowa od Placu Kopernika do k.betonowej 0,156
2104F 1 Maja od drogi woj. 303 do drogi woj. 313 0,34
2105F Młynisko od ul.Ogrodowej do granicy miasta 0,245
2106F Ogrodowa od ul.Młynisko do ul.Kargowskiej 0,6
2107F Poznańska od drogi woj..313 do drogi woj.. 303 0,142
2108F Żwirki i Wigóry od drogi woj..303 do granicy miasta 0,674

Razem w mie ście 4,549

CZERWIEŃSK
2301F Cicha od drogi woj. 280 do ul.Granicznej 0,088
2302F Graniczna od ul.Cichej do drogi woj..280 0,683
2303F Zachodnia od drogi woj..279 do ul.Granicznej 0,298

Razem w mie ście 1,069

KARGOWA

1189F Karszyńska od drogi woj..313 do granicy miasta 0,75
ulica w ci ągu drogi 

powiatowej nr 1189F

2801F Marchlewskiego od Rynku do ul.Piaskowej 0,61
2802F Piaskowa od ul.Przemysłowej do ul.Marchlewskiego 0,45
2803F Przemysłowa od ul.Piaskowej do ul.Kościuszki 0,61
2804F Rynek od ul.Marchlewskiego do ul.Sulechowskiej 0,153

Razem w mie ście 2,573

ącznik nr 2 do Uchwały VI.45.2024 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 24.09.2024

Nazwa ulicy Przebieg ulicyNumer ulicy UWAGI
Długo ść 
odcinka 

[km]

MIEJSCOWOŚĆ

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BFE88CC-C70A-4240-B9A6-D26AA0B0E503. Podpisany Strona 1



NOWOGRÓD 
BOBRZAŃSKI

1140F Generała Waltera od drogi kraj.27 do granicy miasta 0,695
ulica w ci ągu drogi 

powiatowej nr 1140F

Słowackiego
Rynek
Kościuszki

1183F 9-go Maja od Rynku do drogi kraj.27 0,586
ulica w ci ągu drogi 

powiatowej nr 1183F

Razem w mie ście 2,789

SULECHÓW
3801F Łochowska od drogi woj..277 do ul.Żwirki i Wigury 1,655
3802F Niepodległości od ul.Kościuszki do do ul.31 Stycznia 0,95
3803F Piaskowa od ul.Sportowej do ul.Armii Krajowej 0,803
3804F Sportowa od ul.Piaskowej do ul.Przemysłowej 0,377
3805F Jana Pawła II od ul.Poznańskiej do drogi kraj.32 0,5

Żwirki i Wigury od drogi kraj.3 do 31 Stycznia 1,905
31 Stycznia od ul.Żwirki i Wigury do ul.Poznańskiej 0,72
Poznańska od ul.31 Stycznia do granicy miasta 0,62

Razem w mie ście 7,530

Razem w powiecie 18,510

3601F

ulice w ci ągu drogi 
powiatowej nr 1201F1201F

1,508od drogi kraj.27 do drogi woj..288

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BFE88CC-C70A-4240-B9A6-D26AA0B0E503. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI.45.2024 RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 VI.45.2024 zalacznik nr 1 wykaz dróg
	Zalacznik 2 VI.45.2024 zalacznik nr 2 wykaz ulic


